
２００７年９月３日 
株式会社日本触媒 

酸化エチレン製造設備の再稼動について 
 

８月１６日より停止しておりました当社川崎製造所千鳥工場（神奈川県川崎市川崎区千

鳥町１４－１）内の酸化エチレン製造設備（年間生産能力１６４千トン）は、８月３０日

をもちまして完全に復旧、再稼動致しました。 
 
停止期間中は酸化エチレンおよび同製品を原料とした各誘導品のお客様や関係先の皆様

に多大のご迷惑をおかけ致しましたことを謹んでお詫び申し上げますと共に、皆様方には

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
今後、安全生産体制の更なる徹底を図り、再発防止に努めてまいりますので、引き続き

当社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
本件に関する問い合わせ先 
株式会社 日本触媒 広報グループ 
電話 ０６－６２２３－９１０５ 

０３－３５０６－７４７７ 


